

# AHA HOLDING 2007 ApS

Jegstrupvænget 287,

8310Tranbjerg J

CVR-nr. 30690710

## Årsrapport for 2025

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. januar 2026

---

Anette Nygaard Hartman-Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	AHA HOLDING 2007 ApS Jegstrupvænget 287, 8310Tranbjerg J
CVR-nr.	30690710
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Direktion</b>	Anette Nygaard Hartman-Andersen
<b>Revisor</b>	Schantz Revision godkendt revisionsaktieselskab Elleskovvej 11B, 1. sal 8355Solbjerg
Telefon	86927566
E-mail	revisor@schantzrevision.dk
Hjemmeside	www.schantzrevision.dk
CVR-nr.	28312393
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje af likvide beholdninger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 5.840, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 2.047.409, og en egenkapital på kr. 2.037.945.

Tilknyttet virksomhed Tranbjerg Tagdækning ApS under frivillig likvidation, er opløst 24. februar 2025.

Selskabets ledelse anser resultatet som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>		-22.899	-10.000
<b>Driftsresultat</b>		<u>-22.899</u>	<u>-10.000</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-348.045
Andre finansielle indtægter		34.496	64.167
Andre finansielle omkostninger		-1.511	-1.192
<b>Resultat før skat</b>		<u>10.086</u>	<u>-295.070</u>
Skat af årets resultat		-4.246	-11.506
<b>Årets resultat</b>		<u>5.840</u>	<u>-306.576</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	200.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-348.045
Overført resultat		-152.960	-280.531
<b>Resultatdisponering</b>		<u>5.840</u>	<u>-306.576</u>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	97.873
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>97.873</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>97.873</u>
Tilgodehavende selskabsskat		2.754	18.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	9.257
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.754</u>	<u>27.257</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.044.655</u>	<u>2.128.481</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.047.409</u>	<u>2.155.738</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.047.409</u>	<u>2.253.611</u>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.754.145	1.907.105
Udbytte for regnskabsåret		158.800	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.037.945</b>	<b>2.232.105</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	10.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	11.506
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.964	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.464</b>	<b>21.506</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.464</b>	<b>21.506</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.047.409</b>	<b>2.253.611</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

	2025	2024
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.